

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby:	134V131000249	číslo ZL:
smlouva:	NPU-391/68747/2024	34
objednatel:	Národní památkový ústav, IČ: 75032333	
zhotovitel:	KAMI - BBP group, IČO: 05264758	

název ZL: **Sanita**

předmět změny:

Změny ve vybavení sanity

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Byl optimalizován původní návrh dle potřeb objednatele s finanční úsporou

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Náhrada vybraných prvků sanitárních doplňků s ohledem na skutečné potřeby objednatele

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		méněpráce
		cena:		ANO
		bez DPH	-23 320,70 Kč	
		21%DPH	-4 897,35 Kč	
		celkem	-28 218,05 Kč	
vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:		vícepráce
		cena:		ANO
		bez DPH	12 770,40 Kč	
		21%DPH	2 681,78 Kč	
		celkem	15 452,18 Kč	
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ		cena:		
		bez DPH	-10 550,30 Kč	
		21%DPH	-2 215,56 Kč	
		celkem	-12 765,86 Kč	

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:		Datum	
podpis projektanta :		Datum	
podpis TDS :		Datum	
podpis objednatele:		Datum	

číslo ZL:

34

Vyjádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Navržené změny uvedené v tomto ZL nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a souhlasím s nimi.

Další vyjádření

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 004 - Zdravoinstalace
Soupis: MNP 34 - Změny v ZTI vybavení

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-23 320,70
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-23 320,70
D	725		Zařizovací předměty				-22 303,10
73	K	72223-1074.1	Umyvadla bílá 550 mm bez sloupu s lahvovým sifonem	soubor	-1,000	821,10	-821,10
	VV		Odpočet z místnosti 1.02:				
	VV		-1		-1,000		
75	K	72529- 1511	Doplňky zařízení -dávkovač tekutého mýdla	soubor	-1,000	2 244,80	-2 244,80
	VV		Odpočet z místnosti 1.02:				
	VV		-1		-1,000		
77	K	72529-1631	Doplňky zařízení - zásobník papír. ručníků	soubor	-4,000	2 762,30	-11 049,20
	VV		Odpočet všech:				
	VV		-4		-4,000		
82	K	72582- 2611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	-3,000	1 518,00	-4 554,00
	VV		Úprava množství - pouze v m. č. 1.13:				
	VV		-3		-3,000		
83	K	72582-1311	Baterie dřezová nástěnná	soubor	-2,000	1 817,00	-3 634,00
	VV		Úprava množství - pouze v m. č. 1.04:				
	VV		-2		-2,000		
D	781		Dokončovací práce - obklady				-1 017,60
189	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	-16,000	63,60	-1 017,60
	VV		Odpočet z VV:				
	VV		-8*2		-16,000		
	VV		Součet		-16,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 004 - Zdravoinstalace
Soupis: VCP 34 - Změny v ZTI vybavení

Místo: Datum: 10.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12 770,40

D PSV Práce a dodávky PSV 12 770,40

D 725 Zařizovací předměty 11 432,00

1	K	725822611.R	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti, s ruční sprškou a držákem	soubor	2,000	2 811,00	5 622,00
---	---	-------------	---	--------	-------	----------	----------

	VV		Baterie umyvadlová s ruční sprškou a držákem, GROHE START EDGE, 23773001				
	VV		V m. č. 1.02, 1.05:				
	VV		2		2,000		

2	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	2 725,00	5 450,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725831315				
	VV		Baterie vanová s ruční sprškou, 150 mm, METALIA, chrom, 55071,0				
	VV		V m. č. 1.04, 1.14:				
	VV		2		2,000		

3	M	PS0030	Bidetová sprška RAV SLEZÁK se stop ventilem chrom PS0030	kus	2,000	180,00	360,00
---	---	--------	--	-----	-------	--------	--------

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 338,40

6	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,700	192,00	518,40
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781492211				
	VV		1,3+0,7+0,7		2,700		

7	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	5,000	164,00	820,00
---	---	----------	--------------------------------	---	-------	--------	--------